manifesto-me pela  ACEITAÇÃO  da  proposta  comercial  e pela  HABILITAÇÃO  da  empresa ÊXITO  DISTRIBUIDORA  E
COMÉRCIO DE LIVROS LTDA - SP, CNPJ n.º 08.065.7000/0001-76, com o valor do desconto no montante de 40,54%
(quarenta  vírgula  cinquenta  e  quatro  por  cento)  e  valor  monetário  de  R$  59.460,00  (cinquenta  e  nove  mil
quatrocentos e sessenta reais) no âmbito da Pregão Eletrônico nº 90010/2025.

HALISSON LUCIANO CHAVES AYRES DA FONSECA

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por HALISSON LUCIANO CHAVES AYRES DA FONSECA, Pregoeiro(a), em
31/07/2025, às 09:41, com fundamento no § 3º do art.